CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN SANG SINH VIÊN TỰ DO
    Kính gửi: - Ban Giám hiệu;

· Phòng Đào tạo Đại học;

· Khoa Hệ thống thông tin.
Tôi tên là:
Ngày sinh:
Mã số sinh viên:

Điện thoại:

Email:

Hiện đang học ngành:

Khoá:

Hiện tôi đã quá thời gian đào tạo chính thức nhưng tôi vẫn chưa đủ điều kiện tốt nghiệp, nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu Trường Đại học CNTT, Khoa Hệ thống thông tin và Phòng Đào tạo Đại học Trường Đại học Công nghệ Thông tin cho phép tôi được xin chuyển sang sinh viên tự do bắt đầu HK1 năm 2020-2021.
Tôi xin cam kết sẽ thực hiện theo đúng các quy định của Trường.
Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Khoa Hệ thống Thông tin và Phòng Đào tạo Đại học trường Đại học Công nghệ Thông tin.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	      Ý KIẾN CỦA KHOA

	                    TP.HCM, ngày     tháng      năm 20
                              NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO